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Remissvar 

Promemorian ”Delegation av beslutanderätt i vissa fall från 

Skatterättsnämnden och Forskarskattenämnden” 
Svenskt Näringsliv har beretts tillfälle att avge yttrande över promemorian ”Delegation av 
beslutanderätt i vissa fall från Skatterättsnämnden och Forskarskattenämnden” och vill 
anföra följande. 

Bakgrund 
I promemorian lämnas förslag till delegationsbestämmelser för Skatterättsnämnden och 
Forskarskattenämnden. Förslagen har sitt ursprung i en promemoria från de båda 
nämnderna som kom in till Finansdepartementet den 27 december 2017. 
 
Förslagen innebär att Skatterättsnämnden respektive Forskarskattenämnden genom 
särskilda beslut ska få lämna över till ordföranden, vice ordföranden eller någon som 
tjänstgör vid nämndernas kansli att fatta andra beslut än att lämna förhandsbesked eller 
avvisa en ansökan om sådant besked (Skatterättsnämnden) respektive att fatta andra beslut 
än att pröva om förutsättningar för skattelättnader finns eller avvisa en ansökan om 
skattelättnader (Forskarskattenämnden). Ett beslut om delegation ska fattas av respektive 
nämnd med den beslutsförhet som framgår av gällande regelverk. 
 
Som skäl för förslagen anges bl.a. att avsaknaden av möjligheten att delegera beslutanderätt 
i ärenden som inte avser nämndernas kärnverksamhet kan innebära svårigheter för 
myndigheterna att uppfylla de krav som finns i andra regelverk. Av promemorian framgår att 
de beslut som möjligheten till delegation ska avse är t.ex. beslut om utlämnande av allmän 
handling, rättidsprövning av ett överklagande eller avskrivning av ett ärende efter 
återkallelse. 
 
De nya bestämmelserna föreslås träda i kraft den 20 augusti 2020. 
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Inställning 
 
Svenskt Näringsliv har inget att erinra mot förslagen. 
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